PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL/SEMA

Ofício nº  127   /DA/GAB/SEMA       Porto Velho/RO, 09 DE OUTUBRO DE 20232023.

A Vossa Senhoria,
Senhora
Rosineide Kempim
Secretária Municipal de Resoluções Estratégicas de Convênios e Contratos – SEMESC
Nesta

Assunto: Resposta ao  Ofício nº 962/ASTEC/GAB/SEMESC/2023

Senhora  Secretária,

Com  os  nossos  cordiais  cumprimentos,  e  em  atenção  ao  ofício   nº
962/ASTEC/GAB/SEMESC/2023   vimos através  do presente  informar  que  não houve
recebimento e liberação de recursos federais por esta SEMA, destinados a ONGS e OSCIPS
no período de 2002 até 1º de janeiro de 2023.

Sem mais para o momento, despedimo-nos respeitosamente.

Atenciosamente,

Urbanita Oliveira Carvalho

Chefe da Divisão Orçamentária e Financeira

VIRGÍNIA LARISSA MORAIS JAEGER
Diretora do Departamento Administrativo

 – DA/SEMA

ROBSON DAMASCENO SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – SEMA

Rua General Osório, n. 81, Bairro Centro.
E-mail: sema01.pvh@gmail.coM

e-DOC 2962EB2D

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2962EB2D

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=2962EB2D

e-DOC 2962EB2D

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2962EB2D

 Assinado por Robson Damasceno Silva Junior - Secretário Municipal de Meio Ambiente - Em: 09/10/2023, 15:07:36

 Assinado por Virginia Larissa Morais Jaeger - Diretor do Departamento Administrativo - Em: 09/10/2023, 15:07:05

 Assinado por Urbanita Oliveira Carvalho - Orçamento - Em: 09/10/2023, 14:47:17

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=2962EB2D